



Annual Report 2017

BornFiber Service Provider ApS

Erik Husfeldts Vej 7
DK-2630 Taastrup

CVR-no. 36 53 42 73

The Annual Report was presented and adopted at the
Annual General Meeting of the company on 16 May 2018

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Trine Bøgelund", written over a horizontal line.

Trine Bøgelund
Chairman of the meeting

Content

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	3
Management's Review	
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	8
Balance Sheet 31 December	9-10
Notes to the Financial Statements	11-12
Accounting Policies	13-16

Company Information

The Company

BornFiber Service Provider ApS
Erik Husfeldts Vej 7
DK-2630 Taastrup

CVR-no. 36 53 42 73
Established: 1 February 2015
Registered Office: Høje Taastrup
Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen (Chairman)
Christian Læsø Jensen
Henrik Otto Engqvist

Executive Board

Kristian Sørensen

Auditor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 København S, Danmark
Postboks 1600

Management's Review

Main activity

BornFiber Service Provider ApS develops, establishes and operates state of the art fiber- and wireless based broadband networks on the Danish island of Bornholm. On these networks BornFiber Service Provider ApS operates as full scale Internet Service Provider, offering Broadband connectivity, Digital TV content and Telephony services to private households, companies and to the public sector.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a loss of TDKK -17.980, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 9.251.

The Management considers the result as satisfactory based on the archived KPI's for EBITDA and CAPEX.

During 2017 BornFiber Service Provider ApS grew the Customer Base more than 50 %, illustrating great Market Demand for High Speed Broadband Connectivity, TV and Telephony Services.

Subsequent events

After the reporting period the company has secured access to funds to carry through the budgeted activities in 2018.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 TDKK (12 mth)	2016 TDKK (12 mth)
Gross profit		4.298	22.004
Staff costs	1	11.008	9.420
Depreciation, amortisation and write-down		7.192	4.335
Operating profit		-13.902	8.249
Income from investments in subsidiaries		-348	-110
Other financial income	2	22	66
Other financial costs	3	2.582	1.133
Loss before tax		-16.810	7.072
Tax on profit for the year	4	1.170	1.647
Net loss for the year		-17.980	5.425

Distribution of loss

Proposed distribution of loss

Retained earnings	-17.980	5.425
	-17.980	5.425

Balance Sheet 31 December

	Note	2017	2016
		TDKK	TDKK
Assets			
Development cost		220	315
Goodwill		3.360	5.400
Intangible fixed assets		3.580	5.715
Land & buildings		4.442	4.649
Plant and machinery		126.380	89.950
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2.080	1.763
Leasehold improvements		120	153
Tangible fixed assets		133.022	96.515
Investment in subsidiaries		43	532
Other receivables		224	124
Financial fixed assets		267	656
Fixed assets		136.869	102.886
Inventories		1.830	3.472
Trade receivables		938	771
Receivables from group companies		76	0
Other receivables		3.092	3.419
Joint tax contribution		823	0
Prepayments		4.613	5.355
Receivables		9.542	9.545
Cash and cash equivalents		4.652	57
Current assets		16.024	13.074
Assets		152.893	115.961

Balance Sheet 31 December

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
Liabilities and equity			
Share capital		50	50
Retained earnings		9.201	27.181
Equity	5	<u>9.251</u>	<u>27.231</u>
Provision for deferred tax		5.166	3.173
Provision for liabilities		<u>5.166</u>	<u>3.173</u>
Deferred income		25.493	23.774
Long-term liabilities		<u>25.493</u>	<u>23.774</u>
Debt to financial institutions		5.877	24.452
Amounts due to group companies		88.191	10.572
Trade payables		4.608	7.838
Joint tax contribution		0	36
Other liabilities		1.877	2.672
Deferred income		12.430	16.214
Current liabilities		<u>112.983</u>	<u>61.783</u>
Liabilities		<u>138.476</u>	<u>85.557</u>
Liabilities and equity		<u>152.893</u>	<u>115.961</u>
Contingencies etc.	6		
Consolidated financial statements	7		

Notes to the Financial Statements

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	TDKK	TDKK
	(12 mth)	(12 mth)
1 Staff costs		
Wages and salaries	14.216	12.250
Pensions	934	659
Other social security costs	176	148
Other staff costs	658	507
Transfer to assets	-4.976	-4.145
	<u>11.008</u>	<u>9.419</u>
Average number of employees:	<u>33</u>	<u>25</u>
2 Other financial income		
Exchange adjustment	22	66
	<u>22</u>	<u>66</u>
3 Other financial costs		
Interest expense to group enterprises	2.281	846
Other interest expenses	296	279
Exchange adjustment	5	8
	<u>2.582</u>	<u>1.133</u>
4 Tax on profit for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	-823	88
Adjustment of deferred tax	1.993	1.478
Tax adjustment relating to prior years	0	81
	<u>1.170</u>	<u>1.647</u>

Notes to the Financial Statements

5 Equity	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January	50	39.274	39.324
Significant misstatements in the previous reporting period	0	-12.093	-12.093
Adjusted equity at 1 January	50	27.181	27.231
Proposed distribution of loss	0	-17.980	-17.980
Equity at 31 December	<u>50</u>	<u>9.201</u>	<u>9.251</u>

6 Contingencies etc.

Rent liabilities

The company has rental liabilities which at the balance sheet date amounts to TDKK 10.530 in the period of non-terminability, which have a residual term of 6-60 months. TDKK 855 of the amounts is due between 1 and 5 years.

Joint liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 21st December is disclosed in the joint tax with ZS Holding ApS. The amount of corporation tax payable in the period 22nd December – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

7 Consolidated financial statements

BornFiber Service Provider ApS is included in the consolidated financial statements of:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96
